REAVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2023

TIPO: REGISTRO DE PREÇO MENOR PREÇO POR LOTE/UNITARIO – (ITEM)

Justificativa: A licitação supra, está sendo remarcada
visto que este município realizará aberturas de outras
licitações com grandes números de lotes em datas
próximas, sendo impossível cumprir as tarefas distintas
em curto espaço de tempo. Serão mantidas todas as
clausulas do instrumento convocatório

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio do Pregoeira Oficial, Senhorita

Elsie de Souza Santos, designada pela Portaria nº 7/2023 torna público para

conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de

PREGÃO na forma ELETRÔNICA do tipo menor preço por lote/unitário, cujo objeto:

Aquisição de Hortifrutigranjeiros In natura para atender as necessidades dos

Departamentos de Educação, Assistência Social e Saúde deste município de

Conselheiro Mairinck-Pr.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 10:33 horas do dia 03/03/2023 às 08:00

horas do dia  24/03/2023

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 08:30 horas do

dia 24 de março de 2023.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 24 de
março de 2023 REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).  LOCAL:
Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional, poderá ser
esclarecida ou através de uma empresa associada ou pelos telefones: Curitiba-PR
(41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail
contato@bll.org.br. www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck, 03 de março de 2023.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

Elsie de Souza Santos

Pregoeira

http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/